МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26.11.2014г.

	     №  41

с. Вертикос

	О внесении изменений в постановление № 31 от 28.06.2013 года «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы МКУ Администрации   Вертикосского сельского поселения»

	На основании решения Совета Вертикосского сельского поселения от 27.06.2013 года № 41 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования  «Вертикосское сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению от 28.06.2013 года № 31  «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям  муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководство подчиненными, в МКУ  Администрации Вертикосского сельского поселения» изложить в новой редакции и приложить к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление,  разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения возникшие с 01 декабря 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Вертикосского сельского поселения				В.В.Петроченко

	Утверждено Постановлением МКУ Администрации Вертикосского сельского поселения от  26.11. 2014 г. № 41
Приложение № 1

	Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям  муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководство подчиненными, в МКУ  Администрации Вертикосского сельского поселения

	№
	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	5
	Ведущий специалист
	Гринева Е.В.
	3318,00
	1,4

	6
	Специалист 1-й категории
	Филатова Е.А.
	3308,00
	1,38

	7
	Специалист 2-й категории
	Шипко Е.А.
	3182,00
	0,78